РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2020 г.             № ____

г. Калининград

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа «Город

Калининград» от 10.12.2019 № 1128

«Об учреждении грантов в форме

субсидий из бюджета городского

округа «Город Калининград» на

реализацию социальных проектов и

утверждении Порядка предоставления

общественным объединениям грантов

в форме субсидий из бюджета

городского округа «Город

Калининград» на реализацию

социальных  проектов в сфере

молодежной политики, физической

культуры и спорта»

В соответствии с требованиями, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1615 «О внесении

изменений в общие требования к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления

грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной

основе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 10.12.2019 № 1128 «Об учреждении грантов в форме

субсидий из бюджета городского округа «Город Калининград» на реализацию

социальных проектов и утверждении Порядка предоставления общественным

объединениям грантов в форме субсидий из бюджета городского округа «Город

Калининград» на реализацию социальных  проектов в сфере молодежной

2

политики, физической культуры и спорта», заменив в абзаце восьмом пункта

1.5 приложения слово «банкротства» словами «реорганизации, в отношении

него не введена процедура банкротства, деятельность участника конкурсного

отбора не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа

«Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в

Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр

муниципальных нормативных правовых актов.

        3. Контроль   за  исполнением  постановления  возложить  на    заместителя

главы администрации, председателя комитета по социальной политике

администрации  городского округа «Город  Калининград» Апполонову А.А.

Глава городского округа                             А.Н. Силанов

Полякова Н.О.

92-40-43